ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Minh Long, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI
Hội nghị đánh giá sơ kết sản xuất trồng trọt năm 2025, triển khai kế hoạch

sản xuất vụ Đông Xuân 2025 - 2026

Thực hiện Công văn số 2467/SNNMT-TTBVCL ngày 26/8/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc đánh giá sơ kết sản xuất trồng trọt năm

2025, triển khai kế hoạch sản xuất Đông Xuân 2025-2026; Ủy ban nhân dân xã

tổ chức Hội nghị đánh giá sơ kết sản xuất trồng trọt năm 2025, triển khai kế

hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2025-2026, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Đinh Thị Súc, Phó Chủ tịch UBND xã (chủ trì Hội nghị);

- Mời Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã đồng thời Chủ tịch Hội

Nông dân xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế xã (phụ trách lĩnh vực

nông nghiệp);

- Đại diện Thống kê cơ sở Nghĩa Hành thuộc Chi Cục thống kê tỉnh

Quảng Ngãi;

- Trưởng thôn 16 thôn trên địa bàn xã;

- Đại diện Ban Giám đốc các HTX trên địa bàn xã Minh Long.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/11/2025 (Chiều thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác

phục vụ cuộc họp.

Kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND xã (báo cáo);

- VPUB: C,PVP;

- Lưu VTUB.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

ĐÁNH GIÁ SƠ KẾT SẢN XUẤT TRỒNG TRỌT NĂM 2025, TRIỂN KHAI KẾ

HOẠCH SẢN XUẤT VỤ ĐÔNG XUÂN 2025-2026

TT Thời gian Nội dung và trình bày Người trình bày

01

14h00 - 15h15

Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

02  Tuyên bố lý do và giới thiệu đại biểu
Đ/c Võ Quang Thạch,

Trưởng phòng Kinh tế xã

03  Phát biểu của Chủ trì Hội nghị
Đ/c Đinh Thị Súc,

Phó Chủ tịch UBND xã

04

Báo cáo đánh giá sơ kết sản xuất

trồng trọt năm 2025, triển khai kế

hoạch sản xuất vụ Đông Xuân 2025-

2026.

Đ/c Võ Quang Thạch,

Trưởng phòng Kinh tế xã

05  15h15 Nghỉ giải lao Toàn thể Hội nghị

06

15h30 - 17h00

Hội nghị thảo luận  Toàn thể Hội nghị

07  Kết luận của Chủ trì Hội nghị
Đ/c Đinh Thị Súc,

Phó Chủ tịch UBND xã

		2025-11-01T14:49:42+0700

		2025-11-02T11:58:02+0700

		2025-11-02T11:58:02+0700

		2025-11-02T11:58:03+0700